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1° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS RESULTADO GERAL
Pos | “2%%Ma 1 i Ipiloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Diferenca | Diferenca
Posicdo Anterior Lider
1 | £02/ 1 | 14 |[EMERSON LOTH BOMBADINHO PINHAIS/PR PRO TORK/ ORMA/ R2/ FPRM/ RINALDI/ BIGCAR/ NQI POW 01:14:58,560 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | £-02/ 2 | 10 |JONY JACHTCHECHEN CURITIBA/PR PROTORK # R2 # TRIPLOX MOTOS 01:16:02,410 | 00:01:03,850 | 00:01:03,850
3 | £-04/ 1 | 50 |LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO/PR 01:17:03,750 | 00:01:01,340 | 00:02:05,190
4 | £02/ 3 | 13 |FABIO NASCIMENTO GAROPABA/SC IPIRANGA, HONDA VALMORZINHO MOTOS, MRPRO 01:17:07,180 | 00:00:03,430 | 00:02:08,620
5 | £-01/ 1 | 3 |FLAVIO LEANDRO DE BOER CASTRO/PR FAZENDA ANALANDIA 01:17:54,550 | 00:00:47,370 | 00:02:55,990
6 | £-03/ 1 | 20 |FERNANDO SPINDLER CURITIBA/PR RESTQUERUBIN,JARVA,FPRM,MITAS.. 01:19:04,840 | 00:01:10,290 | 00:04:06,280
7 | £-04/ 2 | 47 |FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL/SC ACOUGUE FENDRICH, 01:19:13,560 | 00:00:08,720 | 00:04:15,000
8 | E-04/ 3 | 157 |FABIO GOMES DE ARAUJO PONTA GROSSA/PR 01:20:54,170 | 00:01:40,610 | 00:05:55,610
9 | £-02/ 4 | 11 |RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 01:21:17,970 | 00:00:23,800 | 00:06:19,410
10 | £03/ 2 | 21 |[SANDRO ZAWADZKI CURITIBA/PR IND.E COM. RETIPAR LTDA. RETIFICA E MARITIMO 01:23:06,170 | 00:01:48,200 | 00:08:07,610
11 | £01/ 2 | 1 |DIEGO MENDES DE SOUZA CURITIBA/PR CHILENO MX / ADRENALINA MX.COM /MARCINHOMOTOPECAS 01:23:32,600 | 00:00:26,430 | 00:08:34,040
12 | E04/ 4 | 43 |CARLOS AMARILDO JACOMASSO __|BALSA NOVA/PR MARCIO MOTOS 01:23:50,980 | 00:00:18,380 | 00:08:52,420
13 | £02/ 5 | 15 |LEANDRO ZONATO CURITIBA/PR FAZENDA SOL POENTE 01:24:19,740 | 00:00:28,760 | 00:09:21,180
14 | E01/ 3 | 156 |ALEXANDRE ALEMAO MARTINS CARAMBEI/PR 01:24:36,630 | 00:00:16,890 | 00:09:38,070
15 | £45/ 1 | 37 |EDILSON SEZYSHTA (KIKO) BALSA NOVA/PR 01:25:00,090 | 00:00:23,460 | 00:10:01,530
16 | E03/ 3 | 24 |EDERSON HUEBERT PIRAQUARA/PR SUPERMERCADO ROLF-MAYCLON PREPARACOES 01:25:27,720 | 00:00:27,630 | 00:10:29,160
17 | E01/ 4 | 2 |DIEGO. BARBA#74 DE PAULA PONTA GROSSA/PR SMK/VANA PECAS/AUTO AR 01:25:34,120 | 00:00:06,400 | 00:10:35,560
18 | E04/ 5 | 49 |CLEOER GOTZ PREDIGER CURITIBA/PR BONS DO BARRO WWW.BONSDOBARRO.COM .BR 01:26:24,780 | 00:00:50,660 | 00:11:26,220
10 | E04/ 6 | 39 |CARLOS AFYNOWYCZ PONTA GROSSA/PR BALANCAS CAPITAL, TEC GAS, BURGARDT. 01:27:34,980 | 00:01:10,200 | 00:12:36,420
20 | E04/ 7 | 40 |DIEGO FERRO CURITIBA/PR FERRO OFFROAD - R? 01:28:01,090 | 00:00:26,110 | 00:13:02,530
21 | E04/ 8 | 42 |VALDINEI CORREA VAZ CURITIBA/PR PERFECTA TELECOM 01:28:23,280 | 00:00:22,190 | 00:13:24,720
22 | E45/ 2 | 29 |DEVANIR BRAGUIM CURITIBA/PR 01:28:29,720 | 00:00:06,440 | 00:13:31,160
23 | E03/ 4 | 26 |LEANDRO LAURI SPIND CURITIBA/PR RESTAURANTE QUERUBIM FLORIPA/REPASSE CURITIBA 01:29:16,720 | 00:00:47,000 | 00:14:18,160
24 | E01/5 | 8 |FRANKLIN MANEIRA ARAUCARIA/PR LE CORP / JM MAT CONSTR / SELMA MARIA LOC / SALVAD 01:30:24,500 | 00:01:07,780 | 00:15:25,940
25 | £-45/ 3 | 34 |AMAURI JOSE DYBAS CAMPO LARGO/PR PISTA DO BOI,MOTOCENTER 01:30:36,920 | 00:00:12,420 | 00:15:38,360
26 | E04/ 9 | 45 |PATRICK CHICALESKI CURITIBA/PR SITIO SAO PAULO - OVINOCULTURA 01:31:47,920 | 00:01:11,000 | 00:16:49,360
27 | £02/ 6 | 12 |MARCEL TAKASSAK] PIRAQUARA/PR CHUTE INICIAL PINHAIS - ESCOLA CORINTHIANS 01:34:43,540 | 00:02:55,620 | 00:19:44,980
28 | E-45/ 4 | 28 |ROBERTO FARINHAK(BASICO) FAZENDA RIO GRANDE/PR BASICO MOTOS / DA FAZENDA 01:35:16,060 | 00:00:32,520 | 00:20:17,500
29 | E01/ 6 | 16 |GASPAR GASPAR CURITIBA/PR GM MOTOS 01:35:20,570 | 00:00:04,510 | 00:20:22,010
30 | £-04/ 10 | 48 |NIVELTON MONTEIRO COLOMBO/PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 01:36:22,480 | 00:01:01,910 | 00:21:23,920
31 | £-45/ 5 | 36 |CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA/PR 01:38:25,650 | 00:02:03,170 | 00:23:27,090
32 | E-04/ 11 | 44 |JADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR __|CONFER-CONTABILIDADE 01:48:23,430 | 00:09:57,780 | 00:33:24,870
33 | E-01/ 7 | 4 |MATHEUS FIORI CURITIBA/PR CASA COSTA COSMETICOS - ORMA MOTOS 03:30:21,830 | 01:41:58,400 | 02:15:23,270
34 | £-45/ 6 | 32 |DIRCEL CENCI PINHAIS/PR JARVA IMPORT WINDER MOTOS VM MOTOS CHAPECO 03:35:27,230 | 00:05:05,400 | 02:20:28,670
35 | £-01/ 8 | 18 |ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA/PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 03:54:11,120 | 00:18:43,890 | 02:39:12,560
36 | £-02/ 7 | 17 |MATHEUS MANZATTI CURITIBA/PR 05:17:34,740 | 01.23:23,620 | 04:02:36,180
37 | £-03/ 5 | 27 |ANILDO THEISS R SAO BENTO DO SUL/SC EXPRESSO RIO SUL 05:18:37,730 | 00:01:02,990 | 04:03:39,170
38 | 01/ 9 | 5 |LEANDRO MANEIRA ARAUCARIA/PR JM MAT CONST. / LE CORP 05:43:29,950 | 00:24:52,220 | 04:28:31,390
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39 | E-45/ 7 | 33 |[OMAR TIKLE PEDRO CURITIBA/PR TWAREG MOTO PECAS 07:15:00,000 | 01:31:30,050 | 06:00:01,440
40 | E-45/ 8 | 38 [EVAIR PEDRO CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 07:15:00,000 | 00:00:00,000 | 06:00:01,440
41 | E-04/ 12 | 46 [RAFAEL FERRAZTOSTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR CONFER-CONTABILIDADE/LOJA ABRA K DABRA 07:17:00,000 | 00:02:00,000 | 06:02:01,440
42 | E-01/ 10| 7 [PATRICK DELAZERI ARAUCARIA/PR LANCHONETE CRISTAL 07:25:00,000 | 00:08:00,000 | 06:10:01,440
43 | E-03/ 6 | 23 [APARECIDO H. KSIOZEK CURITIBA/PR JARVA RACNG / ORMA 08:15:00,000 | 00:50:00,000 | 07:00:01,440
44 | E-45/ 9 | 31 [GIOVANE VALENTE CURITIBA/PR MARCIO MOTOS BAR DO TOCHA 08:15:00,000 | 00:00:00,000 | 07:00:01,440
45 | E-02/ 8 | 9 [LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO/SC PROTORK/GAUERDOBRASIL//ANTONTECH/R2/JARVARACING/MI 08:15:00,000 | 00:00:00,000 | 07:00:01,440




